
1

M Ě S T O    I V A N Č I C E
V ý p i s

z přijatých usnesení 28. řádné schůze rady města konané
dne 09. 10. 2024

Ve zveřejněném výpisu jsou vypuštěny osobní údaje ve smyslu z. č. 110/2019 Sb. o zpracování osobních údajů.

1. Žádost Městských lesů ke změně využití finančních prostředků

Návrh usnesení:
RM souhlasí s nákupem svahového mulčovače z fondu PO Městské lesy.

Hlasování:
Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 2

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/28/680

2. Smlouva č. JMK092944/24/OK Dotace Křížová cesta

Návrh usnesení:
RM schvaluje Smlouvu č. JMK092944/24/OK o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihomoravského
kraje na realizaci projektu "Obnova Křížové cesty – kaple č. 4 a č. 5" uzavíranou mezi městem
Ivančice a Jihomoravským krajem, se sídlem Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno, IČO 70888337,
jejímž předmětem je přijetí účelové neinvestiční dotace ve výši 200 000,- Kč, v termínu čerpání
do 31. 12. 2025, a termínu vyúčtování do 31. 01. 2026.
Spolufinancování z rozpočtu na rok 2025, ORJ 555.

Hlasování:
Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/28/681

3. FVE na městských budovách

Návrh usnesení:
RM doporučuje zastupitelstvu města schválit revokaci usnesení ZM/2024/1/13 ve smyslu změny
výčtu objektů, na které má být podána žádost o dotaci na výstavbu FVE v rámci výzvy
ModF – RES+č.4/2024, tedy tak, že usnesení zastupitelstva bude znít:
"Zastupitelstvo města Ivančice pověřuje Mgr. Liběnu Kubíkovou k přípravě dokumentace
pro podání žádosti o podporu v rámci výzvy ModF – RES+ č. 4/2024, a to k objektům:

1) Hala Rybářská, Ivančice č. ev. 1202 a č. ev. 1203, na p. č.st. 545, st. 549, st. 808, vše
v k. ú. Kounické Předměstí, obec Ivančice, 3x160 A

2) Smuteční síň, Ivančice č. ev. 745, p. č. st. 120/1, k. ú. Kounické Předměstí, obec Ivančice,
3x25 A

3) MěÚ Ivančice, odbor správních činností, Petra Bezruče 1014/4, p. č. st. 1578, k. ú a obec



2

Ivančice
4) MŠ Alexovice, Tovární 168/16, p. č. st. 344, k. ú. Alexovice, obec Ivančice, 3x50 A
5) MŠ a Knihovna Mjr. Nováka, Ivančice č. ev. 885, parcela p. č. st. 1222, k. ú. a obec

Ivančice, 3x50A
6) MŠ Němčice, Ke Karlovu 92/72, na p. č. st. 399, k. ú. Němčice, obec Ivančice, 3x80 A.

Zastupitelstvo města Ivančice pověřuje Ing. Jana Halbicha k podání žádosti o podporu v rámci
výzvy ModF – RES+ č. 4/2024.

Na objektu MŠ Na Úvoze bude výstavba FVE financována z jiných zdrojů."
Hlasování:

Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2
Usnesení bylo přijato

Číslo usnesení: RM/2024/28/682

4. Cyklopodjezd mostu pod silnicí II/152 Ivančice

Návrh usnesení:
RM doporučuje Zastupitelstvu města Ivančice schválit podání žádosti do 36. výzvy řídícího
orgánu IROP – Infrastruktura pro cyklistickou dopravu a Podpora rozvoje cyklistiky a cyklistické
dopravy v Jihomoravském kraji.

Hlasování:
Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/28/683

5. Vzdání se funkce ředitelky Mateřské školy Na Úvoze Ivančice

Návrh usnesení:
RM bere na vědomí vzdání se funkce ředitelky Mateřské školy Na Úvoze Ivančice,
paní Bronislavy Minaříkové, a to ke dni 31. 12.2024 a zároveň vyhlašuje konkurs na místo
ředitele mateřské školy s nástupem od 1. 1. 2025.

Hlasování:
Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/28/684

6. ZŠ V. Menšíka Ivančice – vyhlášení ředitelského volna

Návrh usnesení:
RM bere na vědomí v souladu s § 24, odst. 2 zákona 561/2004 Sb. (školský zákon) vyhlášení
ředitelského volna v ZŠ V. Menšíka Ivančice, a to ve čtvrtek dne 31. 10. 2024 a v pátek dne
1. 11. 2024 z provozních důvodů (rekonstrukce podlah). V případě zájmu rodičů bude po oba dva
dny v provozu školní družina.



3

Hlasování:
Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/28/685

7. Uzavření školní družiny při základních školách v době podzimních prázdnin
Návrh usnesení:

RM souhlasí s uzavřením školní družiny při Základní škole TGM Ivančice, Základní škole
Vladimíra Menšíka Ivančice a Základní škole Ivančice - Řeznovice v době podzimních prázdnin,
a to ve dnech 29. a 30. 10. 2024 z organizačních důvodů.

Hlasování:
Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/28/686

8. MŠ Chřestová Ivančice – čerpání rezervního fondu
Návrh usnesení:

RM souhlasí, aby příspěvková organizace Mateřská škola Chřestová Ivančice čerpala rezervní
fond ve výši 130 000,- Kč na vybavení třídy interaktivní tabulí, dataprojektorem a dalším
příslušenstvím.

Hlasování:
Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/28/687

9. Souhlas zřizovatele s přijetím účelově určeného finančního daru – ZŠ a MŠ Ivančice - Němčice
Návrh usnesení:

RM uděluje v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních
rozpočtů, § 37b, ve znění pozdějších předpisů, předchozí souhlas k přijetí finančního daru
Základní škole a mateřské škole, Ivančice-Němčice, okres Brno-venkov, na zakoupení vybavení
pro MŠ Alexovice, od dárce:

K. D., 664 91 Ivančice 10 000,- Kč
Hlasování:

Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2
Usnesení bylo přijato

Číslo usnesení: RM/2024/28/688

10. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na Fitness a dětské hřiště u budovy osadního výboru Budkovice
č. p. 72

Návrh usnesení:
RM schvaluje Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo "Fitness a dětské hřiště u budovy osadního výboru



4

Budkovice č. p. 72, Ivančice" se zhotovitelem Bonita Group Service s.r.o., IČO 27738795,
se sídlem Čedlosy 583, 664 24 Drásov. Dodatkem se upravují záruční podmínky ve prospěch
města Ivančice.

Hlasování:
Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/28/689

11. Zrušení vyhrazeného místa pro tělesně postižené na ul. Mřenková

Návrh usnesení:
RM souhlasí se zrušením vyhrazeného místa pro tělesně postižené na SPZ na ulici Mřenková.
Skutečnost, kvůli které bylo místo zřízeno v současné době pominula.

Hlasování:
Pro: 3 Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/28/690

12. Smlouva o zřízení věcného břemene č. ZN-014330091739/001-GPM – dotčené pozemky
p. č. 101/1, 101/21 v k. ú. Letkovice - "Letkovice – J.: NN přip. kab. příp"

Návrh usnesení:
RM schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene č. ZN-014330091739/001-GPM (Letkovice –
J.: NN přip. kab. příp), mezi městem Ivančice jako povinným z věcného břemene
a EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400,
jako oprávněným z věcného břemene, a to k tíži pozemků ve vlastnictví města Ivančice
p. č. 101/1 a p. č. 101/21 v k. ú. Letkovice, obec Ivančice, za jednorázovou náhradu
ve výši 2 850,- Kč bez DPH.

Hlasování:
Pro: 3 Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/28/691

13. Smlouva o zřízení věcného břemene č. ZN-014330089926/001-GPM – dotčené pozemky
p. č. 669/1, 669/2 v k. ú. Řeznovice - "Řeznovice – D.: NN přip. kab. příp"

Návrh usnesení:
RM schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene č. ZN-014330089926/001-GPM (Řeznovice –
D.: NN přip. kab. příp), mezi městem Ivančice jako povinným z věcného břemene
a EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400,
jako oprávněným z věcného břemene, a to k tíži pozemků ve vlastnictví města Ivančice
p. č. 669/1 a p. č. 669/2 v k. ú. Řeznovice, obec Ivančice, za jednorázovou náhradu ve výši
8 700,- Kč bez DPH.



5

Hlasování:
Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/28/692

14. Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. ZN-001030091141/002-ENGS -
„Ivančice, Němčice, přípojka kNN H.“. Dotčený pozemek v majetku města p. č. 2614/3
v k. ú. Kounické Předměstí

Návrh usnesení:
RM schvaluje smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. ZN-001030091141/002-
ENGS (Ivančice, Němčice, přípojka kNN H.) mezi městem Ivančice jako budoucím povinným
z věcného břemene a EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno,
IČO 28085400, jako budoucím oprávněným z věcného břemene, a to k tíži pozemku
ve vlastnictví města Ivančice p. č. 2614/3, trvalý travní porost, v k. ú. Kounické Předměstí,
obec Ivančice, a to za jednorázovou náhradu  ve výši 2 000,- Kč bez DPH.

Hlasování:
Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/28/693

15. BENTEX BOHEMIA, s. r. o. - příplatek mimo základní kapitál

Návrh usnesení:
RM schvaluje poskytnutí příplatku jediného společníka, města Ivančice, společnosti BENTEX
BOHEMIA, s. r. o., se sídlem Palackého náměstí 196/6, 664 91 Ivančice, IČO 25176285,
na vytvoření vlastního kapitálu peněžitými prostředky nad rámec společníkova vkladu, mimo
základní kapitál, ve výši 200 000,- Kč na úhradu provozních výdajů společnosti, zejména služeb
závodního lomu, vedení účetnictví, zajištění průběžné rekultivace a zajištění realizace odpisu
zásob výhradního ložiska bentonitu Ivančice – Réna (B 243800) za podmínek Smlouvy
o poskytnutí peněžitého příplatku mimo základní kapitál dle předloženého návrhu (příloha č. 1
materiálu).

Hrazeno bude z rozpočtu města Ivančice na rok 2024 z prostředků spravovaných OP – ORJ 8,
§2119, pol. 6202 – nákup majetkových podílů ve výši 200 tis. Kč.

Hlasování:
Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/28/694

16. Podnět k řešení hluku

Návrh usnesení:
RM konstatuje, že není záměr stanovit zákaz hlučných činností ve městě Ivančice



6

prostřednictvím vydání obecně závazné vyhlášky a ukládá odboru právnímu vyrozumět v tomto
smyslu žadatelku.

Hlasování:
Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/28/695

17. Kupní smlouva – prodej nově vyčleněného pozemku p. č. 658/1, zastavěná plocha,
v k. ú. Řeznovice dle GP č. 340-210/2023

Návrh usnesení:
RM doporučuje zastupitelstvu města schválit prodej nově vzniklého pozemku p. č. 658/1,
zastavěná plocha, o výměře 174 m2 odděleného geometrickým plánem č. 340-210/2023 ze dne
22. 12 .2023 z pozemků 658/1, p. č. 658/2, p. č. 658/5 a p. č. 658/6 vše v k.ú. Řeznovice,
obec Ivančice do společného jmění manželů pana T. M., nar. a paní M. M., nar., oba společně
bytem: 664 91 Ivančice, za kupní cenu ve výši 348 000,- Kč, za podmínek uvedených
v předložené kupní smlouvě

Hlasování:
Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 2

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/28/696

18. Záměr prodeje částí pozemků p. č. 485/1, 488/11, 488/14 v k. ú. Kounické Předměstí

Návrh usnesení:
RM nedoporučuje zastupitelstvu města schválit záměr prodeje částí pozemků p. č. 485/1, 488/11,
488/14 v k. ú. Kounické Předměstí, obec Ivančice (dle zákresu přiloženého k žádosti), neboť by
prodejem těchto částí pozemků došlo k významnému omezení přístupu na pozemky ve vlastnictví
města a dalšího vlastníka Ing. M. H..

Hlasování:
Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/28/697

19. Směna částí pozemků v k. ú. Němčice u Ivančic (Ke Karlovu) – směnná smlouva

Návrh usnesení:
RM doporučuje zastupitelstvu města schválit směnu částí pozemků ve vlastnictví města Ivančice:

 p. č. 800/48, orná půda,
 p. č. 1663/1, ostatní plocha, manipulační plocha,
 p. č. 1663/78, ostatní plocha, manipulační plocha,
 p. č. 800/49, orná půda,
 p. č. 1663/79, ostatní plocha, manipulační plocha,



7

o celkové výměře cca 779 m2, vše v k. ú. Němčice u Ivančic, obec Ivančice

za části pozemku:
 p. č. 800/50, orná půda,

o celkové výměře 726 m2, vše v k. ú. Němčice u Ivančic, obec Ivančice,

za podmínek uvedených v předložené směnné smlouvě.
Hlasování:

Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2
Usnesení bylo přijato

Číslo usnesení: RM/2024/28/698

20. Záměr prodeje pozemku p. č. 336/23 nebo jeho části v k. ú. Řeznovice

Návrh usnesení:
RM bere na vědomí návrh bez dalšího, neboť záměr byl již zastupitelstvem schválen usnesením
číslo: ZM/2024/3/66. Odbor právní vyrozumí v tomuto smyslu žadatelku.

Hlasování:
Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/28/699

21. Záměr prodeje pozemku p. č. 336/37 v k. ú. Řeznovice

Návrh usnesení:
RM bere na vědomí návrh bez dalšího, neboť záměr byl již zastupitelstvem schválen usnesením
číslo: ZM/2024/3/66. Odbor právní vyrozumí v tomuto smyslu žadatelku.

Hlasování:
Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/28/700

22. Záměr prodeje pozemku p. č. 800/47 v k. ú. Němčice u Ivančic
Návrh usnesení:

RM nedoporučuje zastupitelstvu města schválit záměr prodeje pozemku p. č. 800/47 orná půda
o výměře 684 m2 v k. ú. Němčice u Ivančic, obec Ivančice do doby vybudování dopravní
a technické infrastruktury a dále dokončení směny pozemků v lokalitě Ke Karlovu.

Hlasování:
Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/28/701



8

23. Nabytí pozemků p. č. 2000/21, orná půda, o výměře 50 m2 a p. č. 2057/4, lesní pozemek, o výměře
2 196 m2, oba v k. ú. Ivančice

Návrh usnesení:
RM doporučuje zastupitelstvu města schválit úplatné nabytí pozemků p. č. 2000/21, orná půda,
o výměře 50 m2 a p. č. 2057/4, lesní pozemek, o výměře 2 196 m2, oba v k. ú. Ivančice, obec
Ivančice, z podílového spoluvlastnictví pana S. S., nar., bytem: 664 91 Ivančice (vlastník id. 1/2 z
celku) a paní M. A., nar., bytem: 664 91 Ivančice (vlastník id. 1/2 z celku) do vlastnictví města
Ivančice, za kupní cenu ve výši 88 094,- Kč, za podmínek uvedených v předložené kupní
smlouvě.

Hlasování:
Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/28/702

24. Záměr prodeje části pozemku p. č. 2607/1, nově označené jako pozemek p. č. 2607/71, lesní
pozemek, o výměře 362 m2, v k. ú. Kounické Předměstí, obec Ivančice dle GP č. 1502-189/2023

Návrh usnesení:
RM doporučuje zastupitelstvu města schválit záměr prodeje části pozemku p. č. 2607/1, lesní
pozemek, nově označené jako pozemek p. č. 2607/71, lesní pozemek, o výměře 362 m2,
v k. ú. Kounické Předměstí, obec Ivančice, oddělené GP č. 1502-189/2023.

Hlasování:
Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/28/703

25. Záměr prodeje části pozemku p. č. 2599/1, louka, v k. ú. Kounické Předměstí

Návrh usnesení:
RM nedoporučuje zastupitelstvu města schválit záměr prodeje části pozemku p. č. 2599/1, louka,
vyznačené v předloženém zákresu v katastrální a ortofotomapě o přibližné výměře 400 m2,
v k. ú. Kounické Předměstí, obec Ivančice.

Hlasování:
Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/28/704

26. Revokace Kupní smlouvy KS 18/2020 - úplatné nabytí pozemku p. č. 2747/8 v k. ú. Kounické
Předměstí

Návrh usnesení:
RM nedoporučuje zastupitelstvu města schválit revokaci usnesení č. ZM/2020/5/129
ze dne 12. 10. 2020 spočívající ve změně kupní ceny za pozemek p. č. 2747/8, ostatní



9

komunikace, (ostatní plocha), o výměře 274 m2, v k. ú. Kounické Předměstí, obec Ivančice,
a to z 300,- Kč/m2 na 500,- Kč/m2, přičemž celková kupní cena činí 137 000,- Kč. Ostatní
podmínky převodu schválené usnesením č. ZM/2020/5/129 ze dne 12. 10. 2020 uvedené
v kupní smlouvě zůstávají beze změny.

Hlasování:
Pro: 2         Proti: 1         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2

Usnesení nebylo přijato

27. Záměr prodeje částí pozemků: p. č. 413/1, p. č. 413/3 a části pozemku p. č. 406/1,
vše v k. ú. Hrubšice

Návrh usnesení:
RM doporučuje zastupitelstvu města schválit záměr prodeje pozemku p. č. 413/3, neplodná půda
(ostatní plocha), v k. ú. Hrubšice, obec Ivančice.

RM nedoporučuje zastupitelstvu města schválit záměr prodeje části pozemků p. č. 413/1,
neplodná půda (ostatní plocha) a p. č. 406/1, lesní pozemek, oba v k. ú. Hrubšice, obec Ivančice.

Hlasování:
Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/28/705

28. Nabídka prodeje majetku z majetkové podstaty společnosti LANATEX a.s.

Návrh usnesení:
RM odkládá projednání bodu na příští schůzi rady.

Hlasování:
Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/28/706

29. Kupní smlouva – prodej částí pozemků pro umístění trafostanic p. č. 519/1 v k. ú. Ivančice
a p. č. 101/2 v k. ú. Letkovice - „Ivančice, VN827, o. Letkovice, kVN a 2xTS“

Návrh usnesení:
RM doporučuje zastupitelstvu města schválit prodej částí pozemků:
 p. č. 101/2, orná půda, oddělené geometrickým plánem č. 569-355/2024, potvrzeným

katastrálním úřadem dne 04. 10. 2024, a nově označené jako pozemek p. č. 101/119,
orná půda, o výměře 30 m2, vše v k. ú. Letkovice, obec Ivančice,

 p. č. 519/1, ostatní plocha, jiná plocha, oddělené geometrickým plánem č. 3018-354/2024
potvrzeným katastrálním úřadem dne 26. 09. 2024 a nově označené jako pozemek
p. č. 519/83, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 39 m2, vše v k. ú. Ivančice, obec Ivančice,

pro stavbu dvou nových kioskových trafostanic, do vlastnictví společnosti EG.D, a. s., se sídlem
Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 28085400, za kupní cenu celkem ve výši



10

58.500 Kč bez DPH (k ceně bude připočtena platná sazba DPH), za podmínek uvedených
v předložené kupní smlouvě (příloha č. 1 materiálu).

Hlasování:
Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/28/707

30. Kupní smlouva – koupě pozemku p. č. 567/14, o výměře 40 m2 v k. ú. Ivančice do vlastnictví
města Ivančice

Návrh usnesení:
RM nedoporučuje zastupitelstvu města schválit koupi pozemku p. č. 567/14, ostatní plocha,
ostatní komunikace o výměře 40 m2 v k. ú. Ivančice, obec Ivančice do vlastnictví města Ivančice
za kupní cenu 80 000,- Kč, za podmínek uvedených v předložené kupní smlouvě.

Hlasování:
Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/28/708

31. Záměr směny a nabytí pozemků v souvislosti s výstavbou obytného souboru „Ivančice Horní
Pancíře“ v k. ú. Ivančice

Návrh usnesení:
RM doporučuje:
a) zastupitelstvu města Ivančice schválit záměr směny pozemků ve vlastnictví města Ivančice:
 p. č. 1200/296 orná půda, o výměře 10481 m2 a
 p. č. 1200/489 orná půda, o výměře 1859 m2,
vše v k. ú. Ivančice, obec Ivančice,
za dva podíly o velikosti 1/3 ve vlastnictví M. A., nar., bytem 674 01 a Ing. A. V., nar., bytem
674 01 na vlastnictví pozemků:
 p. č. 900/92 orná půda o výměře 626 m2

 p. č. 3112/16 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 598 m2,
vše v k. ú. Ivančice, obec Ivančice,

b) zastupitelstvu města Ivančice schválit záměr nabytí podílu 1/3 pozemků:
 p. č. 900/92 orná půda o výměře 626 m2

 p. č. 3112/16 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 598 m2,
vše v k. ú. Ivančice, obec Ivančice z vlastnictví paní K. S., nar., bytem 148 00 Praha 4,

c) zastupitelstvu města Ivančice schválit záměr směny pozemku ve vlastnictví paní K. S.
p. č. 900/141 orná půda o výměře 2330 m2 za pozemky ve vlastnictví města Ivančice v poměru
maximálně 1:15.

Hlasování:
Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/28/709



11

32. Plánovací smlouva k záměru výstavba přístupové komunikace včetně napojení na inženýrské sítě
s navazující výstavbou 8 RD v k. ú. Ivančice

Návrh usnesení:
RM doporučuje zastupitelstvu města Ivančice schválit předloženou plánovací smlouvu ve věci
záměru výstavba přístupové komunikace včetně napojení na inženýrské sítě s navazující
výstavbou 8 RD v k. ú. Ivančice, mezi městem Ivančice a společností Technické služby CZ, s.r.o.,
IČO 29216125, se sídlem Nádražní 253/19, 664 12 Oslavany.

Hlasování:
Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/28/710

33. Projektová dokumentace Pumptrack a stěhování skateparku

Návrh usnesení:
RM doporučuje Zastupitelstvu města Ivančice schválit příslušné rozpočtové opatření
na projektovou dokumentaci na "pumptrack" a přesun "skateparku" na lokalitu Réna, Free area
Ivančice

Hlasování:
Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/28/711

34. Dotace OPŽP 68. výzva – kompostéry, nádoby

I. Návrh usnesení:
RM revokuje usnesení RM/2024/20/480 z důvodů změny dotačních podmínek.

Hlasování:
Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/28/712

II. Návrh usnesení:
RM revokuje usnesení RM/2024/21/501 z důvodů změny dotačních podmínek.

Hlasování:
Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/28/713

III. Návrh usnesení:
RM souhlasí s pořízením 64 kusů kompostérů 900 litrů, 60 kusů kompostérů 1050 litrů a 36 kusů



12

kompostérů 2000 litrů Mikroregionem Ivančicko pro občany města Ivančice; předpokládaná
spoluúčast města je 415 894 Kč.

Hlasování:
Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/28/714

35. Podlimitní veřejná zakázka "Rekonstrukce hotelové části a kuchyně Besedního domu v Ivančicích"
- přidělení zakázky a schválení smlouvy o dílo

Návrh usnesení:
RM schvaluje na základě doporučení hodnotící komise zadání podlimitní veřejné zakázky
"Rekonstrukce hotelové části a kuchyně Besedního domu v Ivančicích" firmě OSP, spol. s r. o.,
se sídlem Okružní 394, 672 01 Moravský Krumlov, IČO 44026421 s nabídkovou cenou
18 592 849,45 Kč bez DPH a schvaluje smlouvu o dílo s touto firmou. Podány byly 4 nabídky.
Hrazeno bude z ORJ 555.

Hlasování:
Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/28/715

36. Souhlas vlastníka nemovitosti s umístěním výrobny na jeho nemovitosti

Návrh usnesení:
RM uděluje souhlas s umístěním výrobny na nemovitosti města budově Padochovská 1717/17.
Souhlas je povinnou přílohou žádosti o umístění FVE.

Hlasování:
Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/28/716

37. Souhlas s návrhem DIO na opravu kanalizace Dolní Hlinky

Návrh usnesení:
RM souhlasí s navrženým DIO na akci SVAK – bezvýkopová oprava kanalizace v ulici
Dr. Novotného od kruhového objezdu směrem na Dolní Hlinky na dobu 5 dnů v měsíci 10/2024.
Objízdná trasa pro veškerá vozidla je navržena přes ulici Pod Rénou, Krumlovskou a Tomáše
Procházky.

Hlasování:
Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/28/717


